COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

Qi

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 27.12.2024

Meyb noposas Wiesheu EBO 64 S EXCLUSIVE NEW
LleHa ¢ HO,C: 690 595 pyo6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun noaxknyYeHUs

Tun racTpoeMKoCTU/MPOTUBHSA
Paamepbl kamepbl, MM
KonuuyecTtBo kamep (nopos.)
KonuuecTtso nucros
MopkntouyeHve, B
MouwiHocTb, KBT

LvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
"epmaHus
3NEeKTPUYECTBO
600x400 mm
605x505x145
1

1

380

3.55

930

958

300

88

96.8

ApTukyn: 486745

Monosas neyb Wiesheu EBO 64 S EXCLUSIVE NEW npegHa3HadeHa ons BbiNeKaHs pasnmyHbiX KOHOUTEPCKMX 1

xne6o6ynqub|x n3genvi, 3aMOPOXEHHbIX U NpeaBapuUTeNbHO BbloepXaHHbIX B PACCTOEYHOM LKadoy 3arotoBok M3 Tecta

Ha npeanpusaTnsax nuweBson NPOMbILWIEHHOCTH, 061LeCTBEHHOr0 MUTaHNS 1 TOprosnn.

KOpI'IyC BbIMONHEH N3 HepxaBeromeVl cTanum, noA - N3 KaMHA C aHTUNPUrapHbIM NOKPbITUEM, OBEPHbIE YN/IOTHEHNA - N3

CUNTNKOHA.

Meyb MOXET NCMONb30BaTLCA COBMECTHO C paccToeyHbiMU Wwkadamn GS 64.

CDyHKLlI/IH napoyB/ia>kHeHns He BXOANT B KOMIJIEKT MNOCTaBKU U npmoéperaercg oT4e/IbHO.

Cuctema ynpasneHust "OKCKNO3uUB":

e 200 nporpammbl Bbineyku (8o 20 waros)
e [IporpamMmmpoBaHue aBTosanycka

¢ B0O3MOXHOCTb paboThbl B py4YHOM pexnme
e TeKCTOBOE UMY MUKTOrPaAMMHOE MEHIO

e YCTaHOBKa BPEMEHM C TOYHOCTbIO 10 1 Cex.

e 32 a3blka
e HouyHoi cTapt


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/zharochnye-i-pekarskie-shkafy/filter/brand-is-wiesheu/apply/

¢ 8 CKOpOCTEN BpaLleHNs BeHTUnaTopa
* [NporpamMmupyemMoe nonoxeHue knarnaHa cépoca napa
¢ 3BYKOBOE OMOBELLEHME (PUHITOH Ha BbIBOP)

OcobeHHOoCTH:

e OTpenbHas perynmpoBka TemnepaTypbl Bepxa 1 Hu3a kamepbl

¢ [losmpoBsaHue napa

e TexHonorus STIR® - ang cokpalleHns BpemeHn BoinekaHns Ha 30%

¢ [loacseTka ranoreHoBbIMK namnamm

e [lBepb CO creuvanbHbIM MNONOXEHWNEM OYUCTKM - ANS ABYXCTOPOHHEN O4MCTKM OCTEKNeHns 6e3 AeMoHTaxa, B
HarpeToM COCTOSHUM

¢ XOpOoLLOo N301nMpoBaHHas kamepa

e USB-nopT - 4ns 3arpy3kv Nporpamm, NoroTUmnoB 1 CHUTLIBAHNS JaHHbIX

¢ WNET - ons 06beanHeHUs B CETb BCEX NeYeit

JononHutenbHble XapakTepUCTUKU:
e Paamep aucnnes: 640x480 px
¢ MowHocTb nogknodeHns: 3,55 kBt

e Cunatoka: 5,1 A

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictentenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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