

Коммерческое предложение от 27.12.2024

Под заказ

Печь подовая Wiesheu EBO 64 S EXCLUSIVE NEW

Цена с НДС: 690 595 руб.

Артикул: 486745





Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Германия
Тип подключения	электричество
Тип гастроемкости/противня	600х400 мм
Размеры камеры, мм	605x505x145
Количество камер (подов)	1
Количество листов	1
Подключение, В	380
Мощность, кВт	3.55
Ширина, мм	930
Глубина, мм	958
Высота, мм	300
Вес (без упаковки), кг	88
Вес (с упаковкой), кг	96.8

Подовая печь Wiesheu EBO 64 S EXCLUSIVE NEW предназначена для выпекания различных кондитерских и хлебобулочных изделий, замороженных или предварительно выдержанных в расстоечном шкафу заготовок из теста на предприятиях пищевой промышленности, общественного питания и торговли.

Корпус выполнен из нержавеющей стали, под - из камня с антипригарным покрытием, дверные уплотнения - из силикона.

Печь может использоваться совместно с расстоечными шкафами GS 64.

Функция пароувлажнения не входит в комплект поставки и приобретается отдельно.

Система управления "Эксклюзив":

- 200 программы выпечки (до 20 шагов)
- Программирование автозапуска
- Возможность работы в ручном режиме
- Текстовое или пиктограммное меню
- Установка времени с точностью до 1 сек.
- 32 языка
- Ночной старт

- 8 скоростей вращения вентилятора
- Программируемое положение клапана сброса пара
- Звуковое оповещение (рингтон на выбор)

Особенности:

- Отдельная регулировка температуры верха и низа камеры
- Дозирование пара
- Технология STIR® для сокращения времени выпекания на 30%
- Подсветка галогеновыми лампами
- Дверь со специальным положением очистки для двухсторонней очистки остекления без демонтажа, в нагретом состоянии
- Хорошо изолированная камера
- USB-порт для загрузки программ, логотипов и считывания данных
- WNET для объединения в сеть всех печей

Дополнительные характеристики:

Размер дисплея: 640х480 рхМощность подключения: 3,55 кВт

• Сила тока: 5,1 А

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.